湖北2011年自考销售管理专业开考 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_972011_c67_649396.htm 各市、州、直管市、神农架林区

、江汉油田自考办： 根据《关于高等教育自学考试销售管理

专业(专科、独立本科段)两门统考课程考试安排的通知》(考

委办函[2011]26号)，我省自2011年下半年首次开考高等教育

自学考试销售管理专业(专科、独立本科段)，首次考试时间

定于2011年10月。现将有关事项通知如下： 一、高等教育自

学考试销售管理专业(专科、独立本科段)按鄂自考[2010]26号

文件(《关于开考中国销售管理专业水平证书和高等教育自学

考试销售管理专业(专科、独立本科段)的通知》)公布的考试

计划执行，开考方式调整为系统委托开考，委托单位为中国

市场学会，主考学校为武汉大学。 中国市场学会武汉办事处(

设在武汉大学继续教育学院)主要职责是：负责我省销售管理

专业(专科、独立本科段)学历课程和水平证书课程的集体报

名工作，按规定及时将报考数据上报省自考办和中国市场学

会.负责学历和证书教育宣传发动推广、培训站点建设、助学

指导、考籍档案建立、考试成绩及水平证书发放等工作.负责

对考生进行思想教育和考风考纪教育。 二、考试时间 2011

年10月22、23共二天，考试科目及具体时间安排详见附件1，

课程考试使用教材、大纲详见附件2。 附件一： #0000ff>1、

湖北省2011年10月份高等教育自学考试销售管理专业(专科、

独立本科段)考试科目及时间安排表 #0000ff>2、湖北省2011

年10月份高等教育自学考试销售管理专业(专科、独立本科

段)课程考试使用教材、大纲一览表 编辑推荐： #0000ff>湖

北2011年10月自考面向社会开考专业考试安排 #0000ff>湖

北2011年下半年自考实践性环节考核报名安排 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com